电
动
执
行
器
流
体
控

耐电压 施加AC1000V 1分钟无异常
内部电路图
型号表示方法
机种名称
APS 6D
符号 内　容
配管口的位置・口径・刻度板方向
6B 背面Rc1/8·纵向 注1
6D 下面Rc1/8·纵向
6F 背面法兰·纵向
6L 两侧面Rc1/8·纵向 注1
6Y 背面法兰·横向
导线长度
无符号 1m
3 3m
5 5m
选择项
无符号 无
1 仅附带DIN导轨安装部件（6D）
2 仅附带倒钩接头（6D）
3 W 2
（白色型）
P4
选择项C
A
B
C
配管口的位置·口径·刻度板方向A
导线长度B
注1 ：设置时，请注意不要堵塞大气压导入口。
APS
配管口径 Rc1/8
P4 ●
注1 ： 大气压导入口为M5。
注2 ：大气压导入口用接头附带选择项无法对应。
各机种对应表
机械式小型压力开关
APS-W Series
● 适用于各种通用安装的单体规格（APS）
● ：对象机种　○ ：准对象机种　▲ ：敬请咨询　■■ ：对象外